Финансовое управление

администрации  городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПРИКАЗ

от_____________№____________

Об утверждении Порядка составления и ведения кассового

плана исполнения бюджета городского округа город Первомайск

Нижегородской области в текущем финансовом году

В соответствии со статьями 154 и 217.1 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  решением городской Думы городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 19 ноября 2012 года № 23 «Об утверждении Положения

о бюджетном процессе в городском округе город Первомайск Нижегородской

области» приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок составления и ведения кассового плана

исполнения бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области

в текущем финансовом году.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется

на правоотношения, связанные с составлением и ведением кассового плана

исполнения бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области

на 2020 год.

3. Признать утратившим силу приказ финансового управления

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 30

декабря 2016 года № 74 «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового

плана исполнения бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской

области в текущем финансовом году».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации

по экономике и финансам,

начальник финансового управления                                                      Е.Н. Логинова